
TOP  DRIVE  Ref.:  89700210  -  89700211

Výstupní  sada  s  12V  DC  kompresorem

8

VAROVÁNÍ:  Tento  systém  je  určen  pouze  pro  řízení  integrovaného+ve  pneuma+c  odpružení.
Jakékoli  jiné  použití  není  povoleno.

www.topdrivesystem.com

Tento  leták  slouží  čistě  pro  ilustrační  účely  a  nemusí  správně  odrážet  dodané  díly.  Výrobce  si  vyhrazuje  změnit  jeho  obsah,  kdykoli  to  bude  nutné,  a  bez  jakýchkoliv  
výhrad.

Sada  nafukování  s  kompresorem  12V  DC

Tento  materiál  slouží  pouze  pro  ilustrativní  účely  a  nemusí  přesně  odrážet  poskytnuté  podrobnosti.  Výrobce  si  vyhrazuje  právo  kdykoli  a  bez  předchozího  upozornění  
změnit  obsah  dokumentu.

Jakékoli  jiné  použití  není  povoleno.

www.topdrivesystem.com

Tento  kompresor  je  vybaven  tepelným  ochranným  spínačem,  který  zabraňuje  přehřátí.  Tri.  dojde  k  tepelnému  
zastavení,  systém  je  připraven  k  provozu  až  po  úplném  vychladnutí.  Služby  se  mohou  lišit  v  závislosti  na  
podmínkách  prostředí  a  místě  instalace.

1

Tento  kompresor  je  vybaven  tepelným  spínačem+zapnutí,  aby  se  zabránilo  přehřátí+ng.  Dojde-li  k  tepelnému  zastavení,  
systém  nebude  v  provozu  bez  úplného  chlazení.  Výkony  se  mohou  měnit  podle  podmínek  prostředí  a  místa  instalace.

VAROVÁNÍ:  Tento  systém  je  navržen  pouze  pro  integrované  řízení  pneumatického  odpružení.

EN
G /  

D
E

8970021X_IM
_EN
G-

D
E_R0  

(13/09/2023)

Machine Translated by Google



Plastová  sada  Olem  (1X)

Přípojka  napájení+zapojení  (1  x  3m)  -  (k  dispozici  na  vyžádání  s  délkou  6m)

Zajistěte  kompresor  na  vhodném  povrchu  pomocí  nosných  otvorů  základny,  použijte  vhodné  šrouby  vhodné  pro  nosný  materiál  (nejsou  součástí  dodávky)  
a  podložky.

Příklad  palubní  desky  ovládacího  panelu  (položka  NENÍ  součástí  balení)
Příklad  přístrojové  desky  ovládacího  panelu  (Ar+kel  NENÍ  součástí  balení)

Sada  kompresoru  12V  DC  (1X)

OBSAH  BALENÍ /  OBSAH  BALENÍ

Černá  vlnitá  trubka  (6  m)

Červená  a  černá  trubka  Rilsan  (6  mt)

ÚVOD /  ÚVOD

Maximální  přípustný  sklon+naklonění  je  +/-  5°.

89700211

NEZAMĚŇUJTE  ELEKTRICKÉ  ZAPOJENÍ  A  DÁVEJTE  POZOR  NA  UVEDENOU  POLARITA!  NA  ŠKODY  ZPŮSOBENÉ  NESPRÁVNÝM  

POUŽITÍM  NEBO  NESPRÁVNOU  INSTALACÍ  SE  NEVZTAHUJE  ZÁRUKA!

POZNÁMKA:  Součástí  balení  bude  pouze  kompresor  požadovaný  v  objednávce.

Náhradní  vstupní  filtr  (2X)

Rychloupínací  svorka  (1X)

2

"T"  potrubní  armatura  (2X)

Sada  89700210  nebo  89700211  je  určena  pouze  pro  jednotku  huštění  odpružení.  Lze  jej  propojit  s  panelem  palubní  desky  nebo  nafukovacím  ovládacím  
panelem.

Pouze  za  89700211

Kabeláž  ovládacího  panelu  (1X)

Dvoucestný  12V  DC  zesílený  kompresor  (1X)

Schéma  zapojení /  schéma  zapojení

Sada  kompresoru  12V  DC  (1X)

Sada  svorek  Plas+c  (1X)

Kompresor  umístěte  na  suché,  větrané+pozdní,  čisté  a  odolné  proti  povětrnostním  vlivům.

Vzduchový  kompresor  musí  být  provozován  s  vodorovnou  osou  motoru.  
Maximální  přípustný  sklon  je  +/-  5°.

89700210

NÁVOD  K  INSTALACI /  NÁVOD  K  MONTÁŽI

Červená  a  černá  dýmka  Rilsan  (6mt)

Vzduchový  kompresor  musí  pracovat  s  osou  motoru  vodorovně.

Černá  vlnitá  trubka  (6mt)

POZNÁMKA:  Součástí  balení  je  pouze  kompresor  požadovaný  v  objednávce.

VAROVÁNÍ

VAROVÁNÍ

Rychloupínací  svorka  (1X)

NESMÍŠEJTE  ELEKTRICKÉ  ZAPOJENÍ  A  DÁVEJTE  POZOR  NA  UVEDENOU  POLARITA!  NA  
ŠKODY  ZPŮSOBENÉ  NESPRÁVNÝM  POUŽITÍM  NEBO  NESPRÁVNOU  INSTALACÍ  SE  

NEVZTAHUJE  ZÁRUKA!

Sada  89700210  nebo  89700211  platí  pouze  pro  výstupní  jednotku  závěsů.  Lze  jej  vybavit  armaturou.  nebo  ovládací  panel  Au5las.

7

Náhradní  vstupní  filtry  (2X)

Dvoucestný  12V  DC  zesílený  kompresor  (1X)

Kabeláž  ovládacího  panelu  (1X)

Umístěte  kompresor  na  suché,  větrané,  čisté  a  vodotěsné  místo.  Připevněte  kompresor  na  vhodný  povrch  pomocí  otvorů  v  základní  konzole  pomocí  vhodných  
šroubů  vhodných  pro  nosný  materiál  (nejsou  součástí  dodávky)  a  podložek.

Napájecí  kabel  (1  x  3  m)  –  (na  vyžádání  v  délce  6  m)

"T"  potrubní  armatura  (2X)

PRŮ
ŘEZ  

KABELU
 /  

PRŮ
ŘEZ  

KABELU

13.21

0,35

6.0

4

11.0

4,90

20,0

10

3.5 37,0

38,58

M
axim
ální  

odpor  

při

2.5

Cross  

sek1on  

M
ax.  

stejnosm
ěrný  

odpor  

při  
20°C  

M
ax.  

proud  

při  
nepřetržitém
  

provozu

7,90

M
ax.proud  

v  

19.24

]

8,0

0,8

14.0

3.27[Ω
/
km
]

1 6
[m
m

28,0

57,39

20  
°C

1.5

Průřez8

[A]

24,44

53,0

0,5

ISO
  

6722:2022

Jednožilové  

Rozm
ěry,  

zkušební  

m
etody  

a  
požadavky

2

Machine Translated by Google



Umístěte  spínače  na  jednotku  ovládacího  panelu,  jak  je  
znázorněno  na  obrázku.

Schéma  dvou  spínačů  pneuma+c  pro  89700210

Dočasně  odpojte  spínače  od  kabeláže  ovládacího  panelu.

LÓ
-

Znovu  zapojte  kabeláž  ovládacího  panelu  u  dvou  spínačů  podle  označení  vodičů  +  fica  +  na.

2

Nainstalujte  spínače  na  ovládací  panel  +utažením  matic  
pojistného  kroužku.

1

Detailní  pohled  na  ovládací  panel

ČERVENÁ  trubka  PRAVÁ  strana

Dobře  dobře

=

ČERNÁ  trubka  LEVÁ  strana

Odstraňte  dvě  víčka  z  jednotky  ovládacího  panelu.

6

Wire  iden+fica+on /  Kabeliden+ficierung

Pneumatické  schéma  se  dvěma  spínači  pro  89700210

RL

Odstraňte  dvě  víčka  z  jednotky  ovládacího  panelu.

Umístěte  spínače  na  sestavu  ovládacího  panelu,  jak  je  
znázorněno  na  obrázku.

5

Znovu  připojte  kabeláž  panelu  ke  dvěma  spínačům,  přičemž  dodržujte  identifikační  štítky  kabelů.

Nainstalujte  spínače  na  ovládací  panel  a  utáhněte  matice  
pojistného  kroužku.

Příklad  instalace+na  panelu  přístrojové  desky /  Příklad  instalace+na  panelu  přístrojové  desky

R

4

R

Na  chvíli  odpojte  spínače  od  kabeláže  ovládacího  panelu.

L

ČERVENÁ  trubka  PRAVÁ  strana

3

Ó
-

ČERNÁ  trubice  LEVÁ  strana

Detail  ovládacího  panelu

LeQ /  Odkazy

=

3

Machine Translated by Google



Detailní  pohled  na  ovládací  panel

Schéma  dvou  spínačů  pneuma+c  pro  89700211

ČERVENÁ  trubka  PRAVÁ  strana

Signál  klíče  od  vozidla.  Připojte  dva  napájecí  kabely  k  baterii  vozidla:  červený  
kabel  ke  kladnému  pólu  a  černý  kabel  k  zápornému  pólu  baterie.  NEOBRÁCEJTE  
POLARITY!

8

Nafouknout /  uvolnit

6

Nafouknout /  uvolnit

Vypusťte  Lu9

ČERNÁ  trubka  LEVÁ  strana

Připojte  červený  vodič  napájecího  kabelu  k  signálu  klíče  od  vozidla.

LeQ /  Odkazy

Vypusťte  Lu9

Připojte  silovou  kabeláž  ke  kompresoru  a  na  ovládacím  panelu,  jak  je  znázorněno  na  obrázku.

Pneumatické  schéma  se  dvěma  spínači  pro  89700211

4

+

Vyfouknout

7

Detail  ovládacího  panelu

Příklad  instalace+na  panelu  přístrojové  desky /  Příklad  instalace+na  panelu  přístrojové  desky

-

Nouzové  vypouštěcí  a  vypouštěcí  ventily

Připojte  červený  vodič  napájecího  kabelu  k

ČERVENÁ  trubka  PRAVÁ  strana

Připojte  dva  napájecí  vodiče  k  baterii  vozidla:  červený  vodič  k  kladnému  pólu  
a  černý  vodič  k  zápornému  pólu  baterie.  NEOBRÁCEJTE  POLARITY!

ČERNÁ  trubice  LEVÁ  strana

Nouzové  nafukovací  a  vypouštěcí  ventily

Dobře  dobře

Vyfouknout

Připojte  napájecí  kabely  ke  kompresoru  a  ovládacímu  panelu,  jak  je  znázorněno  na  obrázku.

5

Machine Translated by Google


